de acordo com o Relatório Fiscal da Infração, fls 05, empresa apresentou GFIP com dados não correspondentes aos fatos geradores de contribuições previdenciárias, nas competências 01/2004 a 13/2004. A multa aplicada é correspondente ao valor de R$ 86.396,70, (oitenta e seis mil e trezentos e noventa e seis reais e setenta centavos), valor este consolidado em 25/08/2009.
O Contribuinte apresentou impugnação, às fls. 57/66.
Em 10/06/2010, a DRJ, no acórdão nº 16­25.657, às fls. 383/390, julgou improcedente a impugnação do Contribuinte. 
Em 14/04/2014, a 3ª Turma Especial da 2ª Seção de Julgamento, às fls.

[...]

de acordo com o Relatório Fiscal da Infração, fls 05, empresa apresentou GFIP com dados não correspondentes aos fatos geradores de contribuições previdenciárias, nas competências 01/2004 a 13/2004. A multa aplicada é correspondente ao valor de R$ 86.396,70, (oitenta e seis mil e trezentos e noventa e seis reais e setenta centavos), valor este consolidado em 25/08/2009.
O Acórdão recorrido deu provimento ao Recurso Ordinário. 
O Recurso Especial, apresentado pela Fazenda Nacional trouxe para análise a seguinte divergência: 1. julgamento extra petita não condizente com o pedido feito pelo contribuinte;